
Vánoční čaj Bio- Adventní kalendář bílý, 25 sáčků

  

 Vychutnejte černé, zelené a bílé čaje v lahodných kombinacích, které provoní váš domov a
navodí tu správnou vánoční atmosféru. Kalendář obsahuje také bylinné čaje a rooibosy, které
tělo krásně prohřejí a uvolní.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 155,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENGLISH TEA Shop 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vanocni_adventni_krabicka.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21765&virtuemart_category_id=1432&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=146&tmpl=component


Popis Čajový adventní kalendář

Originální vůně a chutě kvalitních čajů sbíraných na Srí Lance, objevíte v Adventním kalendáři
od značky English Tea Shop. Vychutnejte černé, zelené a bílé čaje v lahodných kombinacích,
které provoní váš domov a navodí tu správnou vánoční atmosféru. Kalendář obsahuje také bylinné
čaje a rooibosy, které tělo krásně prohřejí a uvolní.

Značka ETS je známá svými kombinacemi chutí čajů v té nejvyšší kvalitě. Dbá také na estetiku a
rozmanitost, proto nabízí různé čajové kolekce pro milovníky tohoto nápoje. Své produkty navíc
balí do recyklovatelných materiálů a chrání tak životní prostředí.

Užijte si pohodové svátky se svým šálkem čaje a vyzkoušejte i další z krásně balených
Adventních kalendářů, jako např. Červený, Modrý či Zelený, které nabízí další a další chutě.

Příprava: Zelené čaje zalijte 80°C vodou a nechte louhovat 2-3 minuty. Černé čaje zalijte
100°C vodou a nechte louhovat 4-5 minut. Rooibosy a ovocné čaje zalijte 100°C vodou a nechte
louhovat 3-5 minut.

Složení:

Perníčkové pohoštění: černý čaj* (53%), skořice* (17%), zázvor* (15%), jablko* (6%), kardamom*
(5%), přírodní příchuť (4%)

Božsky zelený: zelený čaj* (73%), skořice* (14%), zázvor* (5%), přírodní příchuť (3%), máta*
(4%), plátky růže* (1%)

Bílá snová krajina: bílý čaj* (75%), kakao* (5%), přírodní příchuť (4%), skořice* (4%), máta
peprné* (4%), lékořice* (4%), heřmánek* (4%)
Sváteční koření: černý čaj* (74%), přírodní příchuť (4.5%), skořice* (5%), pomerančová kůra*
(4%), zázvor* (2.5%), kardamom* (2.5%), hřebíček* (2.5%), muškátový oříšek* (2.5%), pepř*
(2.5%)

Zimní prohřátí: rooibos* (60.5%), zázvor* (15%), kakao* (10.5%), anýz* (5%), muškátový květ*
(4%), přírodní příchuť (5%)

Super anýz: černý čaj* (83%), zázvor* (6%), přírodní příchuť (5%), hřebíček* (4%), anýz* (2%)

Tropická citronová tráva: citronová tráva* (24%), listy máty peprné* (20%), ibišek* (20%),
šípek* (11%), heřmánek* (10%), jablko* (10%), přírodní příchuť (5%)

Šťastné vánoce: zelený čaj* (83%), přírodní příchuť (5%), skořice* (2.5%), granátové jablko*
(2%), zázvor* (1.5%), kardamom* (1.5%), hřebíček* (1.5%), muškátový oříšek* (1.5%), pepř*
(1.5%)

Osvěžení po oslavách: zelený čaj* (64%), skořice* (13%), listy garcinie* (12%), ovoce
garcinie* (5%), přírodní příchuť (5%), acai* (1%)

Ovocný rooibos: rooibos* (73%), kousky jablek* (10%), přírodní příchuť (5%), maliny* (3%),
borůvky* (3%), brusinky* (3%), skořice* (3%)

Kořeněná dýně: zelený čaj* (79%), přírodní příchuť (5%), skořice* (3%), zázvor* (2.5%),
kardamom* (2.5%), hřebíček* (2%), anýz* (2%), muškátový oříšek* (2%), černý pepř* (2%)

Sezónní siesta: citronová tráva* (36%),  skořice* (21%), zázvor* (19%), listy garcinie*
(10%),  ibišek* (7%), přírodní příchuť (4%), citronová kůra* (3%)

Zázvor a brusinka: černý čaj* (65.5%), kousky zázvoru* (8%), kousky skořice* (8%), přírodní
příchuť (5%), hřebíček* (4.5%), ženšen* (4.5%), brusinky* (4.5%)



*bio

Upozornění: Čaj Bílá snová krajina obsahuje lékořici, proto by se osoby trpící hypertenzí měly
vyhnout nadměrné konzumaci.

Skladování: Čaje skladujte na suchém a chladném místě, nevystavujte je přímému slunečnímu
záření.a sáčků

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

